小学校　 校　長　様　　　　　　　　　 　　　　　　        令和6年　6 月　20日
　ご担当様  　　　　　　　　       　　　　公益社団法人全国珠算教育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　公益社団法人神奈川県珠算連合会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　神奈川県支部長 佐　藤　寛　子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
算数科への「そろばん」講師派遣のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて当連盟の神奈川県支部では、平成９年より３年生算数科で学習する「そろばん」において講師を派遣しております。
　各小学校、市または区の算数研究会からのご希望がありましたら対応いたしますので、申込書にご記入のうえ当支部事務局へファックスまたはメールでお申し込みください。
敬　具
記
1 派遣期間　　令和6年　７月　1日（月）　～　令和7年　３月　１4日（金）
2 テキスト　　ホームページよりダウンロードできます
3 受付期間　　令和6年　６月　２８日（金）～　令和7年　１月　３１日（金）
受付期間を過ぎた場合は講師派遣が出来ません。
尚、派遣講師の依頼が２月・３月に集中しておりますので、
時期の検討をしていただき、申し込みをお願い致します。
[image: image1.png]

連絡先　　公益社団法人全国珠算教育連盟　神奈川県支部       ↘ web動画教材
　　　　　　〒232-0072　横浜市南区永田東３丁目６番３号
　　　　　　電　　　話　　　０４５（７１２）１３６６
　　　　　　ファックス　　　０４５（７１２）１３６７
　　　　　　メールアドレス　soroban@88kanagawa.net

　　　　　　ホームページ　　http://88 kanagawa.net

　　　　　　担当者　　 　和田廣志・奧田明子　　　  　http://syuzan-rengo.jp/
· お申し込み・お問い合わせは，火曜日～金曜日の９時より１４時００分までにお願い致します。（月曜日及び日曜・祝日は休業です）
· 派遣講師の交通費につきましては，実費をご負担下さい。なるべく近隣の教場の講師を派遣致します。
· ３年生は２時間・４年生は１時間でお願いします。
「そろばん」講師派遣申込書（日程表）
	学 校 名

	所 在 地
	〒

	電　　話

	ＦＡＸ

	担当教師名

	児童数　　   名（    年　　クラス） １クラス２時間でお願い致します

	　月　 日 (　　)
	月　 日 (　　)　　　　月　　日（ 　）

	１時間目
	時　　分より
	時　　分より        時　　分より

	時　　分まで
	時　　分まで　　　　時　　分まで

	２時間目
	時　　分より
	時　　分より　　　　時　　分より

	時　　分まで
	時　　分まで　　　　時　　分まで

	３時間目
	時　　分より
	時　　分より　　　　時　　分より

	時　　分まで
	時　　分まで　　　　時　　分まで

	４時間目
	時　　分より
	時　　分より　　　　時　　分より

	時　　分まで
	時　　分まで　　　　時　　分まで

　　　最寄りの駅またはバス停留場から学校までの道順および時間をご記入下さい。
	徒歩　　分

　　　　　　　　　　　　　※事務局FAX送信先　０４５－７１２－１３６７
※FAXの場合は送信票不要です。
------------------------------------------------キ---------リ--------------ト-------------リ----------------セ-------------ン------------------------------------------------